旭  小  第   号

平成３１年 ４月２３日

吉川市教育委員会教育長 様

学校名 吉川市立旭小学校

                              校長名   馬 場 重 弘

６月分学校行事による登下校時刻の変更について（報告）

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 通常の登校時刻      午前８時２０分

２ 通常の下校時刻

学 年 月 火 水 木 金

１ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０

２ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １６：００ １５：１０

３ １５：１０ １５：１０ １６：００ １６：００ １５：１０

４ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

５ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

６ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

３ 行事に伴い、通常登下校時刻が変更される日

日

曜

変更を必要とする

行 事 名

変 更 後 登 下 校 時 刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

10 月 特別日課 5 時間授業
学力向上推進担当
学校訪問

１４：１０ １４：１０ １４：１０ １４：１０ １４：１０ １４：１０

１８ 火 授業参観 6 年
クラブなし

   １５：１０ １５：１０ １５：１０

１９ 水 授業参観 1・2 年
学校公開日
教育相談日
全学年 5 時間授業

  １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０

※ 低学年遠足は、交通事情により、若干の変更が出る可能性もあります。